Idem

Idem recenset hæreticos, quos supra anathematizat, & recipit tomum sanctissimi Leonis Papæ ad sanctum Flavianum, quem & titulum rectæ fidei appellat sancta synodus.

Item, epistolas synodicas, quæ scriptæ sunt à beato Cyrillo adversus ipsum Nestorium & ad Orientales Episcopos.

Item etiam approbat & recipit quinque universalia Concilia, & sanctos & probabiles Patres definiens Dominum Jesum Christum unum de sancta Trinitate. Et subscripserunt omnes Episcopi, & absolutus est conventus decimus septimus.

Recipitur epistola Leonis Papæ ad Flavianum.

Recipiuntur epistolæ synodicae Cyrilli adversus Nestor.

Actio decima octava.

Præsidente piissimo & magno Imperatore, conveniente quoque sancto & universali Concilio, quod per Imperialem sanctionem congregatum est, &c. ut supra.

Sessio 18.

In hac actione præsentem Imperatore confirmaverunt acta in actionibus præcedentibus & subscripserunt omnes Episcopi præsentem, & vices gerentes absentium Episcoporum. Deinde & Constantinus Imperator subscripsit. Post subscriptionem habentur explicatæ hæreses, quæ circa Christi humanitatem sunt exortæ. Quidam enim personas in Christo dividunt. Alii contra, naturas permiscet & confundunt, &c. Nos autem altrinsecus positam voraginem, divisionisque, & confusionis declinantes periculum, tanquam iter regale pergentes, duas in Christo naturas, & harum pari numero naturales operationes confitemur, in unam & individuam concurrentes subsistentiam, & quæ sua sunt alterutrum, in communes proprietates conferentes. Superfluas autem vocum novitates, & earum inventores procul ab Ecclesiasticis septis abjicimus, & anathemati merito subjicimus, idest, Theodorum Pharanitanum, Sergium, & Paulum, Pyrrhum simul & Petrum, Cyrum, & Honorium, deponentes Macarium, qui fuerat Antiochensis Episcopus, & Staphanum ejus discipulum. Similiter & Polychronium infantilis intelligentiæ delirum senem, qui mortuos suscitare pollicitus, dum non suscitaret, derisus est, & omnes, qui constituerunt, vel constituunt, vel constituere præsumpserint unam voluntatem, & unam operationem in dispensatione humanitatis Christi.

Ad hæc accessit edictum Constantini Imperatoris non minus Christiana eruditione, quam pietate refertum. Datum est autem ad populum Occidentalem ad corroboranda, & firmanda omnia, quæ à præsentem synodo definita sunt. Amplectitur autem & suscipit piissimus Imperator quinque universales synodos, & hanc sextam cum eis, sub hac forma verborum.

Quinque universalia, & à Deo consita Concilia, sicut quandam hæreditatem cœlestem in cordis conclavi reponentes, tanquam intellectuales margaritas, ab eis thesaurizamus dogmata,